TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 124, de 27 de setembro de 2011.

o PRESIDENTE DO TRmUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar, a pedido, EMERSON MENDES

VIEIRA, matrícula n° 370.306-1, do cargo em comissão de Assistente de Gabinete,

código TC-COM-05-A, com lotação no Gabinete do Conselbeiro Arnóbio Alves

Viana.

P u b I I c a d o D. O. E.

Em ;zg '-- ~~E+S.I..d.L